
             
  REPUBLIKA HRVATSKA
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
     OPĆINA BREZNICA
         Općinsko vijeće

Klasa: 013-03/21-01/02
Urbroj: 2186/023-01-21-2
Bisag, 22.03.2021.

Na temelju članka 30. Statuta Općine Breznica ("Službeni vjesnik Varaždinske županije" broj 20/21),
Općinsko vijeće Općine Breznica na sjednici održanoj 22.03.2021. godine donosi

ODLUKU
o prestanku važenja Odluke o raspisivanju izbora članova vijeća mjesnih odbora

na području Općine Breznica

Članak 1.
Danom stupanja  na  snagu  ove  Odluke  prestaje  važiti  Odluka  o  raspisivanju  izbora  članova  vijeća

mjesnih  odbora  na  području  Općine  Breznica  (Klasa:  013-03/21-01/02,  Urbroj:  2186/023-01-21-1  od
10.03.2021. godine, objavljena u "Službenom vjesniku Varaždinske županije" broj 20/21).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana objave u "Službenom vjesniku Varaždinske županije".

Predsjednik Općinskog vijeća
Goran Bruči


	REPUBLIKA HRVATSKA
	Općinsko vijeće

